平成２１年６月２６日

各   位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名     代表取締役社長兼 COO 吉田  雅司
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先     広報室長        高橋 伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

執行役員および子会社役員人事のお知らせ

このたび、当社では、グループにおける情報システム及び商品戦略・商品開発領域の業務

執行責任を明確化し、グループとして最大限のメリットを発揮できる体制を強化することと

いたしました。これに伴い、下記のとおり平成２１年７月１日付けで執行役員人事について

決定いたしました。

また、当社子会社である「株式会社マツモトキヨシ甲信越販売」（当社子会社である株式会

社健康家族（本社：長野県岡谷市）と株式会社マックス（本社：新潟県新潟市）の合併によ

り平成２１年７月１日付けで新商号に変更）の役員人事についても決定しましたのでお知ら

せいたします。

１．執行役員人事（7/1 付）

氏 名 新 任 現 任

奥嶋 莊一郎 執行役員

情報システム部長

情報システム部長

平松 秀郷 執行役員

商品部長

商品部長

２．株式会社マツモトキヨシ甲信越販売 役員人事（7/1 付）

氏 名 新 任 現 任（ご参考）

矢部 一 取締役会長

（株式会社マツモトキヨシホールデ

ィングス 執行役員 関連事業担当）

株式会社健康家族 取締役会長

（株式会社マツモトキヨシホールディ

ングス 執行役員 関連事業担当）

麻田 正義 代表取締役社長

株式会社健康家族 代表取締役社長

井浦 康晴 取締役副社長 株式会社マックス 代表取締役社長

野村 裕正 常務取締役

株式会社健康家族 取締役

山根 英郎 取締役

株式会社マックス 取締役

以上